et in majestate adoretur æqualitas.  
Quam laudant Angeli, atque Ar-  
changeli, Cherubim quoque ac Ser-  
aphim: qui non cessant clamare quo-  
todie, una voce dicentes:

*Bar. 5: 5; 4: 36*

JERUSALEM, surge, et sta in excélo,  
et vide jucunditátem, quæ véniet tibi  
a Deo tuo.

REPLÉTI cibo spirituális alimóniæ,  
súpplices te, Dómine, deprecámur:  
ut hujus participatióne mystérii,  
dóceas nos terréna despícere et a-  
máre cœlestia. Per Dóminum nos-  
trum.

Ant. VII

**S**UB tu-um præ-sí-di-um con-fúgimus sancta De-i  
*Under thy patronage we fly,*                           *O holy Mother*

Génitrix : nostrar̄ depreca-ti-ó-nes ne despí-ci-as in ne-  
of God:   *reject not the prayers we send up to thee*

cessi-tá-tibus : sed a pericu-lis cunctis líbera nos sem-  
in our necessities,   *but ever deliver us in time of peril,*

per,      Virgo glori-ó-sa et be- ne-dicta.  
   *O Virgin glorious and blessed.*

adore distinction in persons, unity in Es-  
sence, and equality in Majesty: in praise of  
which the Angels and Archangels, the  
Cherubim also and Seraphim, day by day  
exclaim, without end and with one voice  
saying:

#### COMMUNION

Arise, O Jerusalem, and stand on high, and  
behold the joy that cometh to thee from  
thy God.

#### POSTCOMMUNION

Filled with the food of spiritual nourish-  
ment, we suppliantly entreat Thee, O  
Lord, that through our participation in this  
Mystery Thou wouldst teach us to despise  
earthly things and to love heavenly ones.  
Through our Lord.

#### SUB TUUM

# MATERNAL HEART of MARY

## Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

### PROPER of the MASS

#### SECOND SUNDAY OF ADVENT

*Isais 3:30, Psalm 79:2*

POPULUS Sion, ecce Dóminus vén-  
iet ad salvándas gentes: et auditam  
fáciet Dóminus glóriam vocis suæ  
in lætitia cordis vestri. *Ps. Qui regis*  
*Israel, inténde: qui dedúcis, velut*  
*ovem, Joseph. Glória Patri.*

#### INTROIT

People of Sion, behold the Lord shall  
come to save the nations: and the Lord  
shall make the glory of His voice to be  
heard, in the joy of your heart. *Ps. Give*  
*ear, O Thou that rulest Israel: Thou that*  
*leadeſt Joseph like a sheep. Glory be to the*  
*Father.*

#### COLLECT

EXCITA, Dómine, corda nostra ad  
præparándas Unigéniti tui vias: ut  
per ejus advéntum, purificátis tibi  
mémentibus servíre mercámur: Qui  
tecum vivit et regnat.

*Romans 15: 4-13*

FRATRES: Quæcúmque scripta sunt,  
ad nostram doctrínam scripta sunt:  
ut per patiéntiam et consolatiónen  
Scripturárum spem habeámus. Deus  
autem patiéntiæ, et solátiū, det vobis  
idíspum sápere in altérutrum secún-  
dum Jesum Christum: ut unánimes,  
uno ore honorífétis Deum et  
Patrem Dómini nostri Jesu Christi.  
Propter quod suscípite ínvicem, si-  
cūt et Christus suscépit vos in ho-  
nórem Dei. Dico enim Christum  
Jesum minístrum fuisse circum-  
cisiónis propter veritátem Dei, ad  
confirmándas promissiōnes patrum:  
gentes autem super misericórdia  
honoráre Deum, sicut scriptum est:  
Propterea confitébor tibi in génti-  
bus, Dómine, et nōmini tuo cantá-  
bo. Et iterum dicit: Lætámini, gen-